
 

1 
 

 
 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-7884-7/ČJ-2021-990656 
k Rámcové dohodě č.j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 
 

 
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky  
 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 
 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
ICZ a.s.  
 
Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
IČ:     25145444  
DIČ:     CZ 699000372  
Zastoupená:     předseda představenstva  
 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č.ú.: 2109164825/2700  
 
Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4840  
 

Datová schránka:  3teehfh 
 

 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 



2 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-
8824-45/ČJ-2018-990656, ze dne 20. září 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „TP CIS/AISC - rozšířená podpora A3-A5 (1) 2021 z RD“ č.j. PPR-7884/ČJ-
2021-990656. 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2.    CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1.620.000,- Kč bez DPH. Cena za 
jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2. Dodavatel je v souladu s odst. 4.1. Rámcové dohody oprávněn vystavit fakturu za 
poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí, na základě dílčího 
akceptačního protokolu. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Plnění se poskytuje od účinnosti této Prováděcí smlouvy do 10.12.2021 nebo do 
vyčerpání maximálního objemu 100 MD, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

3.2. Místem plnění je OIPIT PP ČR, Bubenečská 20, Praha 6 

3.3. Kontaktní osoby oprávněné i k podpisu Akceptačního protokolu a dalších dokumentů 
souvisejících s předmětem plnění:  

3.3.1. ŘSCP:  

3.3.2. ICZ a.s.:  

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 



3 
 

v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s 
platností originálu podepsán Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 
(jeden) stejnopis s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami 
vlastnoručně tj. ne elektronicky.  

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 
Příloha č. 3 – „Vzor objednávky“ 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

Objednatel: Dodavatel:           

 

                               

…………………………………………. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika ICZ a.s. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald  Zástupce: 
Funkce:  ředitel Ředitelství pro podporu Funkce: předseda představenstva 
výkonu služby Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

1 
 

Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-7884-7/ČJ-2021-990656 „Specifikace předmětu 
plnění“ 

Realizace na základě Přílohy č. 1 Rámcové dohody: 

A. 3 – Práce charakteru A - činnosti zejména proaktivního charakteru: 
− Kontrola systému (kontrola logů) 
− Monitoring systému 
− Diagnostika systému 
− Zálohování 
− Všechny činnosti, které nelze zařadit do kategorií B a C 
− Konzultace k výše uvedeným činnostem 

 
A. 4 – Práce charakteru B - činnosti související se změnou konfigurace systému nebo jeho 
části: 

− Konfigurační změny systému 
− Migrace systému na nový HW 
− Povyšování verzí SW produktů 
− Konzultace k výše uvedeným činnostem 

 
A. 5 – Práce charakteru C - činnosti s vazbou na rozvoj systému a školení: 

− Pokročilá diagnostika systému 
− Analytické práce 
− Optimalizace systému 
− Práce experta na kyberbezpečnost 
− Realizace školení v prostorách zadavatele 
− Práce SW a HW architekta související se změnou architektury systému 
− Příloha č. 1 Dohody č. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 
− Konzultace k výše uvedeným činnostem 

Předmětem plnění zakázky je rozšířená podpora CIS/AISC, realizovaná na základě 
jednotlivých oboustranně schválených objednávek. 

Plnění A3 – A5 bude čerpáno dle aktuálních potřeb Objednatele, a to samostatnými 
objednávkami na předem definovaný finanční objem a detailní popis požadovaného plnění.  

Služba A3 – A5 bude účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, nejmenší 
účtovací jednotkou je započatá ½ člověkohodina.  

Objednatel není povinen z této Prováděcí smlouvy čerpat. 

  



 

1 
 

Příloha č. 2 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-7884-7/ČJ-2021-990656 „Rozpočet ceny“ 

 

Objednatel je na základě této Prováděcí smlouvy oprávněn vyčerpat maximálně 100 MD. 

Cena za MD bez DPH  16.200,- Kč 

Cena za MD s DPH   19.602,- Kč 

Cena celkem bez DPH  1.620.000,- Kč 

Cena celkem s DPH   1.960.200,- Kč 

  



 

1 
 

Příloha č. 3 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-7884-7/ČJ-2021-990656 „Vzor objednávky“ 
 
 
Č. j. CPR-----/ČJ-xx-xxxxx Praha dd.mm.rrrr 
 Počet listů: 1 

Příloha: 1 (excelový dokument 
s detailním rozpadem) 

 
 
 
ICZ 
 
 
 
Objednávka č. 1 k prováděcí smlouvě „xxxx – rozšířená podpora A3-A5“ (čj.:naše čj ; 
identifikátor dodavatele: xxxx) z Rámcové dohody …. (čj. PPR-xxxx 
-990656) 
 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:  

• xxx  
• xxx 
• xxx 

 
V souladu s výše uvedenou prováděcí smlouvou, uzavřenou mezi Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra (dále také jen „Objednatel“) a ICZ ….. (dále také jen „Dodavatel“), 
objednává Objednatel od Dodavatele rozvojové práce pro systém CIS/AISC, a to podle 
soupisu činností včetně uvedení pracnosti v člověkodnech uvedených v příloze k této 
objednávce. 
 
Uvedená objednávka však nevylučuje, v případě vzniku naléhavé potřeby, možnost 
objednatele provést v průběhu účinnosti objednávky případnou revizi či úpravu požadovaných 
služeb, které by eliminovaly případný nestandardní stav. 
 
Výkaz práce bude zohledňovat pouze skutečně provedené činnosti uvedené v Rámcové dohodě 
o poskytování technické podpory, podpory provozu a rozvoje Informačního systému cizinců 
CIS/AISC (čj. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656). 
 
Zpracoval/a: xxx 
 
 

xxx 
vedoucí skupiny 

 
 
  
   
  
  

Mgr. Pavel Osvald
09.04.2021 12:51:56

Digitálně podepsal: 

Mgr. Pavel Osvald

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY


